[bookmark: _GoBack][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]ご注意：この用紙サイズは、A4（大）幅304mm×高さ216mmに設定してあります。
前面給紙カセットのプリンタではご使用できません。背面給紙タイプをご使用ください。
またプリンタの機種により印刷範囲や仕様などが異なりますので、取扱説明書をご確認ください。
〒150-0001
渋谷区千駄ヶ谷０-００-００
TEL.03（0000）0000
0000.00.00
松元　和人・友美
本日はご多用中のところ私達二人の為に
お集りいただき本当にありがとうございます

二人らしい演出や手作りで
皆様に少しでも楽しんでいただけるようにと
考えてこの半年間準備をしてまいりました

皆様と共有できるこの時間を
私達の一生の宝物にさせていただきます
これからもどうぞよろしくお願い申し上げます
新郎新婦入場

主賓者よりお言葉

大庭秀雄様
乾杯

新郎友人楽器演奏

新婦友人スピーチ

キャンドルサービス

ケーキ入刀

新郎新婦友人スピーチ

新郎新婦謝辞

image4.png

image5.png

image6.png

image1.png

image2.png
O Mors

image3.png